关于表彰2024年政府采购代理机构业务测评
优秀代理及优秀人员的通报

各采购单位、采购代理机构：

近年来，我市政府采购代理机构服务水平和效率参差不

齐，为检验代理机构从业人员的专业知识和业务能力，优化

我市营商环境，推动代理机构提高服务质量，市财政局于

2024 年 12 月 20 日举办 2024 年政府采购代理机构“以考促

学”业务水平测试。

此次测评对象为本年度代理 10 个及以上我市政府采购

项目的代理机构的直接经办人员，共有 18 家代理机构 40 人

参加，得分排名前 20%为优秀，2 人及以上优秀人员所属单

位为优秀采购代理机构。现将此次业务测评优秀采购代理机

构及优秀人员公告如下：

一、优秀采购代理机构

浙江瑞扬工程咨询招标代理股份有限公司

二、优秀人员

浙江省建设工程设备招标有限公司 周鑫

浙江国际招投标有限公司 张域

浙江综盛项目管理有限公司 赵拂苏

浙江嘉晟工程项目管理有限公司 阮建敏

浙江瑞扬工程咨询招标代理股份有限公司 林园园

浙江瑞扬工程咨询招标代理股份有限公司 林慧

温州千鼎工程项目管理有限公司 潘张飓

浙江瑞欣工程项目管理有限公司 许一芝

希望受表彰的优秀代理及优秀人员再接再厉、提升业务

能力。

瑞安市财政局

2024 年 12 月 25 日

	2024-12-25T09:40:30+0800
	瑞安市财政局
	0